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HORASIS GLOBAL 
BAŞLIYOR

İngiltere’nin Liverpool ve Portekiz’in Cascais şehirlerinden 
sonra Gaziantep’in ev sahipliğinde yapılacak toplantıyla, en 
büyük doğal afetlerinden birini geçirmiş bölgeye daha fazla 
dikkat çekilmesi, ticari hayatın yeniden canlanarak temelinin 
sağlamlaştırılması sağlanacak. Kurum tarafından inovasyon, 
teknolojik, lojistik, turizm ve kültür merkezi olması özellik-
leriyle global toplantıya ev sahibi seçilen Gaziantep, toplantı 
ile birlikte çok uluslu şirketlerin bölgesel ofisleri için de tercih 
nedeni olabilecek. Uluslararası şirketler için yeni bir merkez 
olarak gösterilecek Gazi şehir, altyapısını kullanılması ama-
cıyla yabancı yatırımcıları teşvik edecek. Gaziantep’te merkez 
kurmak amacıyla yüksek teknoloji girişimcileri ve startuplar 
teşvik yaratırken, kent, bölgesinde güçlü bir ticaret merkezi 
olma hedefine ilerleyecek.

Güneydoğu Anadolu Halı İhracatçıları Birliği 21 - 29 
Ekim 2023 tarihleri arasında düzenleyeceği Sektörel 
Ticaret Heyetiyle Malezya ve Avusturalya’da pazar ara-
yışlarını sürdürecek. Sürdürülebilir ihracat için bütün 
pazarlarda etkinliklerini arttırmaya çalıştıklarını ifade 
eden GAHİB Başkanı uzak ülkeler hedefiyle gerçekleş-
tirecekleri Sektörel Ticaret Heyetinin olumlu sonuçlar 
elde edeceğini sözlerine ekledi. Dünya halı üretiminin 
lideri konumunda bulunan Güneydoğulu halı ihracatçı-
ları sürdürülebilir ihracat için yeni pazar arayışlarını bu 
kez de uzak ülkelerde sürdürüyor. Ticaret Bakanlığının 
desteğiyle Malezya-Avusturalya Sektörel Ticaret He-
yeti düzenleyen Güneydoğu Anadolu Halı İhracatçıları 
Birliği 21-29 Ekim 2023 tarihleri arasında Malezya ve 
Avustralya’da gerçekleştirilecek organizasyonla üyele-
rini bu ülkelerdeki halı ithalatçılarıyla buluşturacak. 

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, Gazi-
antep Sanayi Odası ve Gaziantep Ticaret 
Odası’nın ev sahipliğinde uluslararası 
yatırımcı ve CEO’ların katılacağı HORASIS 
Global Toplantısı 22 Ekim Pazar günü Gazi 
şehirde başlıyor.

TOPLANTI, GAZİANTEP’İN EKONOMİK 
HAYATINA KATKI SAĞLAYACAK

FuARA TAM NOT
GAZETECİLERDEN FuARA ÖVGÜ

Şahinbey Belediyesi tara-
fından hafta sonu açılışı ger-
çekleştirilen  “Kitap Hayattır, 
Hayat Kitaptır” temalı kitap 
fuarı G-10 Gaziantep Gazeteler 
Birliği üyelerini ağırladı. G-10 
Gazeteler Birliğini oluşturan 
gazete sahipleri, Şahinbey 
Belediyesi tarafından 14 Ekim 
tarihinde açılan ve 22 Ekim’e 
kadar kitapseverleri ağırlaya-
cak olan “Kitap Hayattır, Hayat 
Kitaptır” temalı fuarını Şahin-
bey Belediye Başkanı Mehmet 
Tahmazoğlu ile birlikte ziyaret 
ederek, stantları incelediler.

Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, “Altıncısını 
düzenlediğimiz kitap fuarına ilgi gerçekten de çok büyük. 
Fuarımızda Gaziantep Gazeteler Birliği’ni ağırladık. Onlara 
davet edilen yazarları tanıtıp, fuarı gezdirdik. Sağ olsun 
onlarda şehrimizin kültür ve sanat alanında gelişimi için 
her zaman destek oluyorlar. Bu fuardaki asıl amacımız, 
çocuklarımıza, gençlerimize ve vatandaşlarımıza kitapları 
sevdirmek ve okuma alışkanlığı kazandırmak” dedi.

Önemli yazarların katıldığı fuarı ziyaret eden G-10 Gaziantep 
Gazeteler Birliği, Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu’na 
böylesi önemli bir fuarı düzenlediği için teşekkür ettiler. Bu tür 
organizasyonların şehrin kültür ve sanat alanında gelişimine önemli 
katkılar sağladığını ifade eden G-10 Gazeteler Birliği, Başkan Mehmet 
Tahmazoğlu’nun hem şehri hem de nesli imar ettiğini ifade ettiler.

Halı ihracatçılarının yeni 
hedefi uzak ülke pazarları

İhracat akademisi 
eğitimleri başladı

Medical Point’te meme 
kanserine dikkat çekildi

Gaziantep Sanayi Odası (GSO) tarafından dış ticaret alanında 
firmaların rekabetçiliğini artırmak, pazar paylarını 
geliştirmek ve ihtiyaç duyulan donanımlı dış ticaret 

personeli istihdamını sağlamak hedefiyle sürdürülen İhracat 
Akademisi Projesi’nin 8. dönem eğitim programı başladı.

Medical Point Gaziantep Hastanesi’nde 1-31 Ekim meme 
kanseri farkındalık ayı münasebetiyle farkındalık 
etkinliği düzenlendi. Düzenlenen etkinlikte Medical Point 

Gaziantep Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Ekber Şahin başta 
olmak üzere alanında uzman doktorlar meme kanserinde erken 
teşhise dikkat çekerek bilgiler verdi.

CuMHuRİYET KuPASI 
SAHİPLERİNİ BuLDu

Şehitkamil Belediye Başkanlığı’nca, Cumhuriyet’in 
Kuruluşunun 100. Yılı Kutlama Etkinlikleri kapsamında 
düzenlenen 10. Geleneksel Basketbol Cumhuriyet 

Kupası büyük heyecana sahne olan final müsabakalarının 
ardından tamamlandı. Kupanın yeni şampiyonları, son 
düdüğün ardından zaferin tadını çıkardılar.


